




鹿児島空港就航路線 

主要空港から鹿児島空港への発着 



山川･指宿～鹿児島空港～霧島　時刻表
【山川・指宿→鹿児島空港／鹿児島空港→霧島】　時刻表 鹿児島空港～霧島いわさきホテル間は主要停留所記載。　　　　　　　　　

山川桟橋発鹿児島空港行は山川桟橋～高速伊敷の間は乗車のみ。　　　　　　　　　　

1山川桟橋 5:40 7:30 8:30 9:30 11:30 14:00 15:00 16:00

2山川駅前 ### 5:45 7:35 8:35 9:35 11:35 14:05 15:05 16:05

3指宿いわさきホテル### 5:50 7:40 8:40 9:40 11:40 14:10 15:10 16:10

4指宿駅前 ### 5:55 7:45 8:45 9:45 11:45 14:15 15:15 16:15

5田口田 ### 6:01 7:51 8:51 9:51 11:51 14:21 15:21 16:21

6今和泉 ### 6:07 7:57 8:57 9:57 11:57 14:27 15:27 16:27

7生見海水浴場前### 6:13 8:03 9:03 10:03 12:03 14:33 15:33 16:33

8前之浜郵便局前### 6:17 8:07 9:07 10:07 12:07 14:37 15:37 16:37

9喜入 ### 6:21 8:11 9:11 10:11 12:11 14:41 15:41 16:41

###中名駅前 ### 6:26 8:16 9:16 10:16 12:16 14:46 15:46 16:46

###瀬々串 ### 6:31 8:21 9:21 10:21 12:21 14:51 15:51 16:51

###平川 ### 6:34 8:24 9:24 10:24 12:24 14:54 15:54 16:54

###市民体育館前 ### 6:42 8:32 9:32 10:32 12:32 15:02 16:02 17:02

高速伊敷 ### 6:59 8:49 9:49 10:49 12:49 15:19 16:19 17:19

### 0 7:30 9:20 10:20 11:20 13:20 15:50 16:50 17:50

### 9:40 11:10 12:40 13:40 14:40 16:10 17:40 18:40

嘉例川 ### 9:46 11:16 12:46 13:46 14:46 16:16 17:46 18:46

塩浸発電所 ### 9:49 11:19 12:49 13:49 14:49 16:19 17:49 18:49

牧園アリーナ ### 9:59 11:29 12:59 13:59 14:59 16:29 17:59 18:59

柳平 ### 10:07 11:37 13:07 14:07 15:07 16:37 18:07 19:07

牧場 ### 10:10 11:40 13:10 14:10 15:10 16:40 18:10 19:10

高千穂小前 ### 10:12 11:42 13:12 14:12 15:12 16:42 18:12 19:12

###丸尾① ### 10:14 11:44 13:14 14:14 15:14 16:44 18:14 19:14

硫黄谷 ### 10:19 11:49 13:19 14:19 15:19 16:49 18:19 19:19

###霧島いわさきホテル### 10:22 11:52 13:22 14:22 15:22 16:52 18:22 19:22

【霧島→鹿児島空港／鹿児島空港→指宿・山川】　時刻表 霧島いわさきホテル～鹿児島空港間は主要停留所記載。　　　

空港発山川桟橋行は高速伊敷～山川桟橋の間は降車のみ。　　　　　　　　　　　

霧島いわさきホテル 8:20 9:50 11:20 12:50 14:20 15:20 16:20 17:25

硫黄谷 ### 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:23 16:23 17:28

###丸尾② ### 8:28 9:58 11:28 12:58 14:28 15:28 16:28 17:33

高千穂小前 ### 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 15:30 16:30 17:35

牧場 ### 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 15:32 16:32 17:37

柳平 ### 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 15:35 16:35 17:40

牧園アリーナ ### 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 15:43 16:43 17:48

牧園麓 ### 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 15:47 16:47 17:52

塩浸発電所 ### 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 15:53 16:53 17:58

嘉例川 ### 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 15:56 16:56 18:01

### 0 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:02 17:02 18:07

### 9:40 11:30 12:30 13:30 15:30 17:00 18:00 19:30

高速伊敷 ### 10:08 11:58 12:58 13:58 15:58 17:28 18:28 19:58

市民体育館前 ### 10:28 12:18 13:18 14:18 16:18 17:48 18:48 20:18

平川 ### 10:36 12:26 13:26 14:26 16:26 17:56 18:56 20:26

瀬々串 ### 10:39 12:29 13:29 14:29 16:29 17:59 18:59 20:29

中名駅前 ### 10:44 12:34 13:34 14:34 16:34 18:04 19:04 20:34

喜入 ### 10:49 12:39 13:39 14:39 16:39 18:09 19:09 20:39

前之浜郵便局前### 10:53 12:43 13:43 14:43 16:43 18:13 19:13 20:43

生見海水浴場前### 10:57 12:47 13:47 14:47 16:47 18:17 19:17 20:47

今和泉 ### 11:03 12:53 13:53 14:53 16:53 18:23 19:23 20:53

###田口田 ### 11:09 12:59 13:59 14:59 16:59 18:29 19:29 20:59

###指宿駅前 ### 11:15 13:05 14:05 15:05 17:05 18:35 19:35 21:05

###指宿いわさきホテル### 11:20 13:10 14:10 15:10 17:10 18:40 19:40 21:10

山川駅前 ### 11:25 13:15 14:15 15:15 17:15 18:45 19:45 21:15

山川桟橋 ### 11:30 13:20 14:20 15:20 17:20 18:50 19:50 21:20

【運賃表】 ＊空港～霧島間

650 1,100 1,450 1,500 1,550 1,650 1,650 1,700 1,750 1,900 1,950 2,350 2,350 2,450 2,450

150 710

〈お問合せ先〉 鹿児島交通 指宿営業所 0993-22-2211
国分営業所 0995-45-6733

29年11月7日改正

鹿児島空港
（③のりば）

鹿児島空港
（①のりば）

*空港～指宿・山川間

鹿
児
島

空
　
港

高
速
　
伊
敷

市
　
民

体
育
館

平
　
川

瀬
々
串

中
名
　
駅
前

喜
　
入

前
之
浜
郵
便

局
前

生
見
海
水
浴

場
前

今
和
泉

田
口
田

指
宿
　
駅
前

指
宿
い
わ
さ

き
Ｈ

山
川
　
駅
前

山
川
　
桟
橋

丸
　
尾

鹿
児
島

空
　
港

霧
島
い
わ
さ

き
Ｈ



鹿児島空港②のりば　発車時刻表 2017.4.1改正

7
8 30 40 50

本港 本港

9 10 20 30 40 00 50
本港 中央駅 鴨池港

10 00 10 20 50 30 40
本港 本港 鴨池港

11 00 10 20 30 40 50
本港 本港 鴨池港

12 00 10 20 30 50 40
本港 鴨池港

13 00 10 20 30 40 50
本港 鴨池港

14 00 10 20 50 30 40
本港 本港 鴨池港

15 00 10 30 40 20 50
本港 本港 本港 鴨池港

16 00 10 20 50 30 40
鴨池港

17 00 10 20 50 40 30
本港 本港 鴨池港

18 00 10 20 50 30 40
鴨池港

19 00 10 50 20 35
中央駅

20 05 50 35 20
中央駅

21 ★00 ★05 ★10 ★20
中央駅 鴨池港 中央駅 中央駅

本港 は鹿児島中央駅・天文館経由　鹿児島本港（高速船ターミナル）行き

中央駅 は吉野・天文館経由　鹿児島中央駅止め

★ は到着便を考慮し、出発が遅れる場合があります。

ノンストップ 伊 敷 経 由 吉 野 経 由

県庁・鴨池港

↓

KAGOSHIMA PORT
（JET FOIL TERMINAL）

鹿児島本港(高速船ﾀｰﾐﾅﾙ)

PREF.GOV.OFFICE
KAMOIKE　PORT

鹿児島市役所前

KAGOSHIMA
CITY HALL

天文館・鹿児島中央駅前鹿児島中央駅前・天文館
KAGOASHIMA CHUO STA.　　TENMONKAN
↓ ↓

※無印は全て 市役所前行き※

備
 

考

NONSTOP Via ISHIKI

行
　
　
　
　
　
先

Via YOSHINO

TENMONKAN　KAGOASHIMA CHUO STA.

鹿児島空港～JR鹿児島中央駅連絡バス時刻表 

鹿児島空港 → JR鹿児島中央駅 

JR鹿児島中央駅 → 鹿児島空港 



JR指宿線時刻表（12/14現在） 

鹿児島中央駅発（指宿方面下り） 指宿駅発（鹿児島中央方面下り） 

JR鹿児島中央駅～JR指宿駅 の所要時間	
　普通　　　　　　：1時間10～20分	
　快速（なのはな）：1時間00～10分	
　特急（たまて箱）：50分～1時間	 特急たまて箱は全席予約の観光列車	

片道2140円、往復3090円 

指宿駅到着時刻 

56 

02 

07		59 

07		33		49 

27 

10		47 

17 

16		58 

29 

15		38 

13 

23		58 

23		48 

21		15 

09 

07 

06 

※指宿へは、山川（山）or	指宿（指）or	枕崎（枕）行に乗車 

08:20さ	
08:57さ	
09:33さ	
09:46み	
10:13さ	
10:44さ	
10:57さ	
11:32さ	
11:37み	
12:06さ	
13:31さ	
14:10さ	
14:14み	
14:53さ	
15:09さ	
15:53さ	
16:11さ	
16:53さ	
17:11さ	
17:49さ	
18:06さ	
18:12さ	
18:52さ	
19:24さ	
19:57さ	
20:20さ	
20:41み 

JR鹿児島中央駅	
新幹線到着時刻 

さ：さくら	
み：みずほ 

普通、快速：片道1000円 


